
Białogard, dnia 31.03.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8 

78-200 Białogard 

      Wszyscy Wykonawcy ubiegający 

 się o udzielenia zamówienia  

 

 

 

IZPiPGN.271.8.2023 

(nr ref. postępowania) 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: „Dostawa dwóch fabrycznie 
nowych samochodów typu mikrobus, specjalnie przystosowanych do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Urzędu Gminy Białogard” 
 

 

I.WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia 

 

1. Czy zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do 11 miesięcy od daty 

podpisania umowy? Aktualna sytuacja produkcyjna na rynku uniemożliwia zlecenie 

produkcji samochodów w 2023 r biorąc pod uwagę procedurę przetargowa i 

terminy wskazane przez Zamawiającego , związanie ofertą i  podpisanie umowy, nie 

ma możliwości wyprodukowania samochodu bazowego oraz jego zabudowy w 

terminie aktualnie wymaganym przez Zamawiającego. Wydłużenie terminu 

dostawy wpłynęłoby w sposób znacząco korzystny na zakres ofert otrzymanych w 

przedmiotowym postępowaniu przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu dostawy 

pojazdów. 

 

2. Jaki jest szacowany przebieg roczny pojazdu? 
Odpowiedź: około 30 000 km rocznie 

Czy zamawiający dopuści autoryzowany serwis w odległości do 140 km od swojej 
siedziby? 
Odpowiedź: Tak 

 

3. Czy zamawiający dopuści pojedyncze siedzenia w części pasażerskiej łatwo-
demontowane? 
Odpowiedź: Tak. 



4. Czy zmawiający dopuści pojazd z klimatyzacją sterowaną manualnie? 
Odpowiedź: Tak. 

5. Czy zamawiający dopuści pojazd bez gniazda AUX oraz bez funkcji domykania drzwi 
przesuwnych? 
Odpowiedź: Tak. 

6. Czy zamawiający dopuści pojazd z uchwytem holowniczym demontowanym z tyłu 
pojazdu? 
Odpowiedź: Tak. 

 

Dotyczy wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydłużenie wymaganego czasu na dokonanie 
naprawy do 14 dni od daty przyjęcia zgłoszenia oraz usunięcie zapisu zawartego w 
§6 ust. 5? Dodatkowo zabezpieczeniem dla Zamawiającego może być zapis zawarty 
w umowie, że Wykonawca zobowiązuje się do potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia w 
terminie 72 godzin od daty jego otrzymania. Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze 
względu na występujący obecnie konflikt zbrojny oraz związane z tym wydarzeniem 
ograniczenie dostaw części oraz opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw 
przedmiotowy cykl naprawy obarczony jest wysokim ryzkiem, głównie w obszarze 
czasowym.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie wymaganego czasu na 

dokonanie naprawy oraz usunięcie zapisu § 6 ust. 5 umowy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert 

oraz termin związania z ofertą.  

 


